
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 18 
 

18 януари 2011 г. 

 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 18.01.2011 г., 

писмо с вх. № 10-00-1/ 04.01.2011 г. 

С писмото КРС препраща заявление с вх. № 12-01-7110/ 21.12.2010 г. по описа на 

КРС за прехвърляне на 27 броя разрешения, издадени на Про Бг Медиа ЕООД (сега Про 

БГ Медиа ООД), ЕИК 121853910 в полза на Балкан Българска Телевизия ЕАД, ЕИК 

831530194. Разрешенията са за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали на 

територията на градовете Бургас, Варна, Велико Търново, Габрово, Добрич, Ловеч, 

Плевен, Пловдив, Разград, Русе, Силистра, Сливен, Стара Загора, Търговище, Хасково, 

Шумен, Благоевград, Кърджали, Монтана, София, Видин, Враца, Кюстендил, Пазарджик, 

Перник, Смолян, Тервел.  

Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/ или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се прехвърлят 

след решение на Съвета за електронни медии. 

За да постанови решението си, като част от сложния фактически състав по 

прехвърляне на разрешения за осъществяване на електронни съобщения, Съветът обсъди 

представените документи, както и взе предвид изразените становища на проведената на 

17.01.2011 г. среща с КРС за възможностите и пречките за възползването на 

приобретателя (в качеството му на телевизионен оператор) от правото за задължително 

разпространение на програмата му (“must carry”) от предприятието, получило разрешение 

за осъществяване на електронни съобщения чрез мрежи за наземно цифрово телевизионно 

радиоразпръскване с национален обхват в изпълнение на Първия етап на прехода, 

определен в Плана за въвеждане на наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване 

(DVВ-Т).   

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите 

на Закона за електронните съобщения, да прехвърли от ПРО БГ МЕДИА ЕООД (сега 

ПРО БГ МЕДИА ООД), ЕИК 121853910 на БАЛКАН БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД, 

ЕИК 831530194 следните разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен 

ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез 

електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване: 

1) разрешение № 00284-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Бургас; 



 2 

2) разрешение № 00285-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Варна; 

3) разрешение № 00286-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Велико Търново; 

4) разрешение № 00287-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Габрово; 

5) разрешение № 00288-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Добрич; 

6) разрешение № 00289-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Ловеч; 

7) разрешение № 00290-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Плевен; 

8) разрешение № 00291-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Пловдив; 

9) разрешение № 00292-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Разград; 

10) разрешение № 00293-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Русе; 

11) разрешение № 00294-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Силистра; 

12) разрешение № 00295-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Сливен; 

13) разрешение № 00296-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Стара Загора; 

14) разрешение № 00297-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Търговище; 

15) разрешение № 00298-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Хасково; 

16) разрешение № 00299-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Шумен; 

17) разрешение № 00300-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Благоевград; 

18) разрешение № 00301-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Кърджали; 

19) разрешение № 00302-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Монтана; 

20) разрешение № 00303-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. София; 

21) разрешение № 00304-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Видин; 

22) разрешение № 00305-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Враца; 

23) разрешение № 00306-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Кюстендил; 

24) разрешение № 00307-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Пазарджик; 

25) разрешение № 00308-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Перник; 

26) разрешение № 00309-04/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Смолян; 

27) разрешение № 00310-03/ 12.08.2010 г. за територията на гр. Тервел. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


